РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11.2021                                                                                                              № 919
р.п. Тальменка
	О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика преступлений и  иных правонарушений в Тальменском районе на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Тальменского района от 18.12.2017 г. № 1328 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и  иных правонарушений в Тальменском районе на 2018-2022 годы»

Рассмотрев информацию прокурора Тальменского района от 19.11.2021 г. № 02-42-2021,
Постановляю:

1.Внести в муниципальную программу «Профилактика преступлений и   иных правонарушений в Тальменском районе на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Тальменского района от 18.12.2017 г. № 1328 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и  иных правонарушений в Тальменском районе на 2018-2022 годы» следующие изменения:

- Строку 21 по графе  «Цель задача, наименование мероприятия» изложить в следующей редакции: «Выработка и реализация системы мер социального обслуживания, реабилитации, адаптации и трудоустройства лиц, освободившихся из мест лишения свободы и состоящих под административным надзором органов внутренних дел, лиц, осужденных к наказаниям, не связанным с лишением свободы, а также лиц без определенного места жительства, нуждающихся в поддержке».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Тальменского района по оперативному управлению Щербакова И.А.
3.  Опубликовать настоящее  постановление в установленном порядке.
Глава района                                                                                                   С.Д. Самсоненко